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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Torneo 20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI 1607020B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 08-06-2016 - 20-07-2016

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - PANCRAZI L.

Partecipanti 14

Sito Internet

Rossi Roberto

1Gergely Imre

2
Barbieri Massimiliano

3
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Rossi Roberto 5.0 ITA 25.0027.5019.5017.501634 1479 1662 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1950

2 2 NC Gergely Imre 4.5 ITA 20.5020.5015.5018.001566 1532 1899 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 2 1943

3 4 NC Barbieri Massimiliano4.5 ITA 25.5025.5020.0017.751554 1487 1681 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 1976

4 5 NC Musmarra Giovanni 4.5 ITA 26.5029.0021.0016.751501 1503 1629 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1969

5 6 NC Ciufolini Sirio 4.5 ITA 22.0024.5017.0013.501449 1452 1578 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

6 7 NC Manzo Stefano 3.5 ITA 22.5023.0017.508.25 1437 1451 1259 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

7 3 NC Mariani Romeo 3.0 ITA 26.0028.5020.509.00 1560 1470 1444 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1977

8 9 NC Giannandrea Fabio 3.0 ITA 24.0024.5018.506.00 1412 1403 1377 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

9 12 NC Ciufolini Ignazio 3.0 ITA 19.0019.0014.003.50 1324 1400 1276 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 0 1951

10 8 NC Codognola Fabio 3.0 ITA 11.5011.506.50 3.50 1417 1372 1373 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 2 1972

11 13 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA 19.5019.5015.008.25 1297 1421 1365 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1952

12 11 NC Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 17.0017.0012.004.75 1365 1365 1309 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1951

13 10 NC Iarriccio David 1.5 ITA 14.5014.5010.002.00 1408 1401 1285 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 2 1970

14 14 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA 18.0018.0014.500.00 1195 1393 686 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1975
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Barbieri MassimilianoITA LAZ RM 1554 1487 1681 1976 M 869899 133351

12 NC Ciufolini Ignazio ITA LAZ RI 1324 1400 1276 1951 M 2839860 165621

6 NC Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1449 1452 1578 2001 M 2836225 164009

8 NC Codognola Fabio ITA LAZ RM 1417 1372 1373 1972 M 2821562 162508

13 NC Cordio Carlo Maria ITA LAZ RM 1297 1421 1365 1952 M 2839771 135028

14 NC D'Amico Mauro ITA LAZ RM 1195 1393 686 1975 M 2824448 127770

11 NC Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1365 1365 1309 1951 M 881228 143363

2 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1566 1532 1899 1943 M 752959 102367

9 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1412 1403 1377 1966 M 891630 140472

10 NC Iarriccio David ITA LAZ RM 1408 1401 1285 1970 M 2833897 165675

7 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1437 1451 1259 1968 M 2847430 171150

3 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1560 1470 1444 1977 M 2833463 165591

5 NC Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1501 1503 1629 1969 M 826952 108918

1 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1634 1479 1662 1950 M 2833994 165602

FSI - 20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B) - Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Rossi Roberto 5.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 NC Gergely Imre 4.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N Â½ | -1

7 3 NC Mariani Romeo 3.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 6 N 0 | 13 N 1 | 5 N 0 | -1

3 4 NC Barbieri Massimiliano 4.5 ITA | 11 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 9 B 1 | 0

4 5 NC Musmarra Giovanni 4.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 6 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | 3 B 1 | 1

5 6 NC Ciufolini Sirio 4.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 3 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

6 7 NC Manzo Stefano 3.5 ITA | 14 B 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 10 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 1

10 8 NC Codognola Fabio 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 0

8 9 NC Giannandrea Fabio 3.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

13 10 NC Iarriccio David 1.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 1

12 11 NC Dorascenzi Angelo 2.5 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 1 | 0

9 12 NC Ciufolini Ignazio 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 14 N 1 | -2

11 13 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA | 6 B Â½ | 0 0 | 9 N 0 | 8 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 0

14 14 NC D'Amico Mauro 1.0 ITA | 7 N 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Barbieri MassimilianoITA 1554 6 4.50 3.52 0.98 1487.831681 1976 M 869899 133351

12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 6 2.00 2.44 -0.44 1400.671276 1951 M 2839860 165621

6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 6 3.50 2.95 0.55 1452.711578 2001 M 2836225 164009

8 NC Codognola Fabio ITA 1417 4 2.00 2.23 -0.23 1372.751373 1972 M 2821562 162508

13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 6 2.50 2.03 0.47 1421.171365 1952 M 2839771 135028

14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 5 0.00 1.28 -1.28 1393.83686 1975 M 2824448 127770

11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 6 2.50 2.99 -0.49 1365.831309 1951 M 881228 143363

2 NC Gergely Imre ITA 1566 5 4.50 2.74 1.76 1532.201899 1943 M 752959 102367

9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 6 3.00 3.11 -0.11 1403.141377 1966 M 891630 140472

10 NC Iarriccio David ITA 1408 4 1.50 2.07 -0.57 1401.201285 1970 M 2833897 165675

3 NC Mariani Romeo ITA 1560 6 2.00 3.64 -1.64 1470.291444 1977 M 2833463 165591

5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 6 4.00 2.88 1.12 1503.431629 1969 M 826952 108918

1 NC Rossi Roberto ITA 1634 6 4.00 4.12 -0.12 1479.861662 1950 M 2833994 165602

FSI - 20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B) - Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Manzo Stefano ITA 1437 0 0.00 3.30 0.2 6 1451.291259 1968 M 171150
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rossi Roberto ITA 1634   |  8 NC Codognola Fabio ITA 1417 1 - 0

2 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412   |  2 NC Gergely Imre ITA 1566 0 - 1

3 3 NC Mariani Romeo ITA 1560   |  10 NC Iarriccio David ITA 1408 1 - 0

4 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365   |  4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 0 - 1

5 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501   |  12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 1 - 0

6 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297   |  6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 Â½ - Â½

7 7 NC Manzo Stefano ITA 1437   |  14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Barbieri Massimiliano1 ITA 1554   |  1 NC Rossi Roberto 1 ITA 1634 1 - 0

2 2 NC Gergely Imre 1 ITA 1566   |  5 NC Musmarra Giovanni 1 ITA 1501 1 - 0

3 7 NC Manzo Stefano 1 ITA 1437   |  3 NC Mariani Romeo 1 ITA 1560 0 - 1

4 6 NC Ciufolini Sirio 0.5 ITA 1449   |  9 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1412 1 - 0

5 10 NC Iarriccio David 0 ITA 1408   |  14 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195 1 - 0

6 12 NC Ciufolini Ignazio 0 ITA 1324   |  11 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1365 1 - 0

7 13 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1297   |  0 - F

8 8 NC Codognola Fabio 0 ITA 1417   |  0 - F
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Mariani Romeo 2 ITA 1560   |  2 NC Gergely Imre 2 ITA 1566 0 - 1

2 6 NC Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1449   |  4 NC Barbieri Massimiliano2 ITA 1554 0 - 1

3 1 NC Rossi Roberto 1 ITA 1634   |  12 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1324 1 - 0

4 5 NC Musmarra Giovanni 1 ITA 1501   |  7 NC Manzo Stefano 1 ITA 1437 Â½ - Â½

5 9 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1412   |  13 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1297 1 - 0

6 14 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195   |  11 NC Dorascenzi Angelo 0 ITA 1365 0 - 1

7 10 NC Iarriccio David 1 ITA 1408   |  0 - F

8 8 NC Codognola Fabio 0 ITA 1417   |  0 - F
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gergely Imre 3 ITA 1566   |  4 NC Barbieri Massimiliano3 ITA 1554 1 - 0

2 3 NC Mariani Romeo 2 ITA 1560   |  1 NC Rossi Roberto 2 ITA 1634 0 - 1

3 5 NC Musmarra Giovanni 1.5 ITA 1501   |  6 NC Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1449 1 - 0

4 10 NC Iarriccio David 1 ITA 1408   |  7 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1437 0 - 1

5 12 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1324   |  9 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1412 0 - 1

6 8 NC Codognola Fabio 0 ITA 1417   |  13 NC Cordio Carlo Maria 0.5 ITA 1297 0 - 1

7 11 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1365   |  0 - F

8 14 NC D'Amico Mauro 0 ITA 1195   |  1 - F
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rossi Roberto 3 ITA 1634   |  5 NC Musmarra Giovanni 2.5 ITA 1501 Â½ - Â½

2 7 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1437   |  9 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1412 1 - 0

3 6 NC Ciufolini Sirio 1.5 ITA 1449   |  3 NC Mariani Romeo 2 ITA 1560 1 - 0

4 13 NC Cordio Carlo Maria 1.5 ITA 1297   |  12 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1324 1 - 0

5 11 NC Dorascenzi Angelo 1 ITA 1365   |  10 NC Iarriccio David 1 ITA 1408 Â½ - Â½

6 14 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1195   |  8 NC Codognola Fabio 0 ITA 1417 0 - 1

7 2 NC Gergely Imre 4 ITA 1566   |  0 - F

8 4 NC Barbieri Massimiliano3 ITA 1554   |  0 - F
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Manzo Stefano 3.5 ITA 1437   |  1 NC Rossi Roberto 3.5 ITA 1634 0 - 1

2 4 NC Barbieri Massimiliano3 ITA 1554   |  5 NC Musmarra Giovanni 3 ITA 1501 Â½ - Â½

3 13 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA 1297   |  3 NC Mariani Romeo 2 ITA 1560 0 - 1

4 10 NC Iarriccio David 1.5 ITA 1408   |  6 NC Ciufolini Sirio 2.5 ITA 1449 0 - 1

5 9 NC Giannandrea Fabio 2 ITA 1412   |  14 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1195 1 - 0

6 8 NC Codognola Fabio 1 ITA 1417   |  11 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1365 1 - 0

7 2 NC Gergely Imre 4 ITA 1566   |  0 - F

8 12 NC Ciufolini Ignazio 1 ITA 1324   |  1 - F
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20Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1607020B)
Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rossi Roberto 4.5 ITA 1634   |  2 NC Gergely Imre 4 ITA 1566 Â½ - Â½

2 6 NC Ciufolini Sirio 3.5 ITA 1449   |  7 NC Manzo Stefano 3.5 ITA 1437 1 - 0

3 5 NC Musmarra Giovanni 3.5 ITA 1501   |  3 NC Mariani Romeo 3 ITA 1560 1 - 0

4 4 NC Barbieri Massimiliano3.5 ITA 1554   |  9 NC Giannandrea Fabio 3 ITA 1412 1 - 0

5 11 NC Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1365   |  13 NC Cordio Carlo Maria 2.5 ITA 1297 1 - 0

6 14 NC D'Amico Mauro 1 ITA 1195   |  12 NC Ciufolini Ignazio 2 ITA 1324 0 - 1

7 8 NC Codognola Fabio 2 ITA 1417   |  1 - F

8 10 NC Iarriccio David 1.5 ITA 1408   |  0 - F
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1 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1662 Media: 1479.86 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Codognola Fabio ITA 1417 217 0.78 1 1 1

2 N 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 80 0.61 0 1 1

3 B 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 310 0.86 1 2 2

4 N 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 74 0.6 1 3 3

5 B 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 133 0.68 Â½ 3 3

6 N 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 1 3 4

7 B 2 NC Gergely Imre ITA 1566 68 0.59 Â½ 3 4

4.12 3 4

2 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1899 Media: 1532.20 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 154 0.71 1 1 1

2 B 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 65 0.59 1 2 2

3 N 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 6 0.51 1 3 3

4 B 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 12 0.52 1 4 4

5 0 0 F 4 4

6 0 0 F 4 4

7 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -68 0.41 Â½ 4 4

2.74 4 4

3 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1444 Media: 1470.29 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Iarriccio David ITA 1408 152 0.7 1 1 1

2 N 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 1 1 2

3 B 2 NC Gergely Imre ITA 1566 -6 0.49 0 1 2

4 B 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -74 0.4 0 1 2

5 N 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 111 0.65 0 1 2

6 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 263 0.82 1 2 3

7 N 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 59 0.58 0 2 3

3.64 2 3

4 Barbieri Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1681 Media: 1487.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 189 0.75 1 1 1

2 B 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -80 0.39 1 2 2

3 N 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 105 0.64 1 3 3

4 N 2 NC Gergely Imre ITA 1566 -12 0.48 0 3 3

5 0 0 F 3 3

6 B 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 53 0.57 Â½ 3 3

7 B 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 142 0.69 1 4 4

3.52 4 4
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Roma - 08-06-2016 - 20-07-2016

5 Musmarra Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1629 Media: 1503.43 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 177 0.73 1 1 1

2 N 2 NC Gergely Imre ITA 1566 -65 0.41 0 1 1

3 B 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 Â½ 1 1

4 B 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 52 0.57 1 2 2

5 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -133 0.32 Â½ 2 2

6 N 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 -53 0.43 Â½ 2 2

7 B 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 -59 0.42 1 3 3

2.88 3 3

6 Ciufolini Sirio
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1578 Media: 1452.71 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 37 0.55 1 1 1

3 B 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 -105 0.36 0 1 1

4 N 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 -52 0.43 0 1 1

5 B 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 -111 0.35 1 2 2

6 N 10 NC Iarriccio David ITA 1408 41 0.56 1 3 3

7 B 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 1 3 4

2.95 3 4

7 Manzo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 6 Perf: 1259 Media: 1451.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 242 0.8 1 1 1

2 B 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 -123 0.33 0 1 1

3 N 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 -64 0.41 Â½ 1 1

4 N 10 NC Iarriccio David ITA 1408 29 0.54 1 2 2

5 B 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 25 0.53 1 3 3

6 B 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -197 0.25 0 3 3

7 N 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 -12 0.48 0 3 3

3.34 3 3

8 Codognola Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1373 Media: 1372.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -217 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 120 0.66 0 0 0

5 N 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 222 0.78 1 1 1

6 B 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 52 0.57 1 2 2

7 0 1 F 2 3

2.23 2 3
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9 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1377 Media: 1403.14 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gergely Imre ITA 1566 -154 0.29 0 0 0

2 N 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 -37 0.45 0 0 0

3 B 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 115 0.66 1 1 1

4 N 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 88 0.62 1 2 2

5 N 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 0 2 2

6 B 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 217 0.78 1 3 3

7 N 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 -142 0.31 0 3 3

3.11 3 3

10 Iarriccio David
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1285 Media: 1401.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 -152 0.3 0 0 0

2 B 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 213 0.77 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 0 1 1

5 N 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 43 0.56 Â½ 1 1

6 B 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 -41 0.44 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.07 1 1

11 Dorascenzi Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1309 Media: 1365.83 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Barbieri Massimiliano ITA 1554 -189 0.25 0 0 0

2 N 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 41 0.56 0 0 0

3 N 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 170 0.72 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 10 NC Iarriccio David ITA 1408 -43 0.44 Â½ 1 1

6 N 8 NC Codognola Fabio ITA 1417 -52 0.43 0 1 1

7 B 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 68 0.59 1 2 2

2.99 2 2

12 Ciufolini Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1276 Media: 1400.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Musmarra Giovanni ITA 1501 -177 0.27 0 0 0

2 B 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 -41 0.44 1 1 1

3 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1634 -310 0.14 0 1 1

4 B 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 -88 0.38 0 1 1

5 N 13 NC Cordio Carlo Maria ITA 1297 27 0.54 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 14 NC D'Amico Mauro ITA 1195 129 0.67 1 2 3

2.44 2 3
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13 Cordio Carlo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1365 Media: 1421.17 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ciufolini Sirio ITA 1449 -152 0.3 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 -115 0.34 0 0 0

4 N 8 NC Codognola Fabio ITA 1417 -120 0.34 1 1 1

5 B 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 -27 0.46 1 2 2

6 B 3 NC Mariani Romeo ITA 1560 -263 0.18 0 2 2

7 N 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 -68 0.41 0 2 2

2.03 2 2

14 D'Amico Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 686 Media: 1393.83 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Manzo Stefano ITA 1437 0 0 0

2 N 10 NC Iarriccio David ITA 1408 -213 0.23 0 0 0

3 B 11 NC Dorascenzi Angelo ITA 1365 -170 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Codognola Fabio ITA 1417 -222 0.22 0 0 1

6 N 9 NC Giannandrea Fabio ITA 1412 -217 0.22 0 0 1

7 B 12 NC Ciufolini Ignazio ITA 1324 -129 0.33 0 0 1

1.28 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Manzo Stefano ITA 7 3.5 1451 1451 1437 1968 M 171150
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